2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в План мероприятий

Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации на весеннюю сессию 2015 года

Рассмотрев предложения Комитета Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам о внесении изменений в План мероприятий Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю сессию 2015 года, утвержденный постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 25 декабря 2014 года
№ 733-СФ, Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести в План мероприятий Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю сессию 2015 года следующие изменения:

а) пункт 2.5.4 исключить;

б) дополнить раздел 4 пунктом 4.231 следующего содержания:

"4.231. Расширенное заседание Комитета Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам на тему "Об адаптации финансовых институтов, действующих в Крымском федеральном округе, к российскому законодательству", указав ответственным за подготовку и проведение мероприятия Комитет Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам и срок исполнения – май – июнь.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

15 апреля 2015 года

№ 142-СФ

fw976.doc   645
fw976.doc   645